

### **COMUNE DI CASTELLARANO**

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

**ALBO** 

**OGGETTO:** Convocazione Consiglio Comunale

#### IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

#### rende noto

che il Consiglio Comunale è convocato in riunione ordinaria di prima convocazione in seduta pubblica alle ore 19,00 del giorno 23/12/2019, presso la Residenza Municipale di Via Roma, 7, per la trattazione degli argomenti iscritti nell'allegato ordine del giorno.

Castellarano li 17/12/2019



Presidente del Consiglio Comunale Dott. Angelo Mosca f.to

All.: O.d.g.

Via Roma, 7 42014 Castellarano

**2** Tel. 0536/850114
 C.F. 80014590352

 ■ Fax 0536/850629
 www.comune.castellarano.re.it
 P.I. 00718920358



## **COMUNE DI CASTELLARANO**

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA

# Ordine del Giorno del Consiglio Comunale

N.	OGGETTO
1	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 30/09/2019
2	VERIFICA QUANTITA' E QUALITA' DELLE AREE FABBRICABILI CHE POTRANNO ESSERE CEDUTE
	IN PROPRIETA' O DIRITTO DI SUPERFICIE E DETERMINAZIONE DEL RELATIVO PREZZO PER
	L'ANNO 2020.
3	PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI AI SENSI DELL'ART 58 DEL
	DECRETO LEGGE N. 112 DEL 25 GIUGNO 2008, CONVERTITO CON LEGGE N. 133 DEL 6 AGOSTO
	2008 – ANNO 2020.
4	APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE 2020-2022 DELLE OPERE PUBBLICHE E
	DELL'ELENCO ANNUALE DEI LAVORI ANNO 2020 AI SENSI DELL'ART. 21 DEL D.LGS. N. 50/2016
5	IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA - DETERMINAZIONE ALIQUOTE E DETRAZIONI DI IMPOSTA PER
	L'ANNO 2020
6	TRIBUTO SUI SERVIZI INDIVISIBILI TASI . DETERMINAZIONE ALIQUOTE E DETRAZIONI PER
	L'ANNO 2020
7	ADDIZIONALE COMUNALE ALL' IRPEF - APPROVAZIONE ALIQUOTE E REGOLAMENTO PER
	L'ANNO 2020
8	RAZIONALIZZAZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI POSSEDUTE DAL COMUNE DI
	CASTELLARANO ESERCIZIO 2019
9	ARTT. 151 E 170 DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267 – APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI
	PROGRAMMAZIONE (DUP) - SEZIONE OPERATIVA 2020/2022.
10	APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020-2022, DELLA NOTA
	INTEGRATIVA E DEL PIANO DEGLI INDICATORI E DEI RISULTATI ATTESI DI BILANCIO –
	(BILANCIO ARMONIZZATO DI CUI ALL'ALLEGATO 9 DEL D.LGS. 118/2011).
11	APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI CASTELLARANO E SOCIETA' COOPERATIVA
	SOCIALE "DON G. MAGNANI" DI CASALGRANDE. ANNI SCOLASTICI 2019/2020 - 2020/2021 -
	2021/2022.
12	MOZIONE RELATIVA ALL' APPLICAZIONE DECRETO PUC (PROGETTI UTILI ALLA COLLETTIVITÀ)
	PER I PERCETTORI DEL REDDITO DI CITTADINANZA PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE
	MOVIMENTO 5 STELLE CASTELLARANO (PROT 20009 DEL 13/12/2019)

Castellarano, lì 17/12/2019



PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE f.to Dott. Angelo Mosca